令和５年１月１１日

休日急患薬局出動者各位

                一 般 社 団 法 人 川 崎 市 薬 剤 師 会

                休日急患薬局委員会 担当副会長 伊藤 啓

                          委 員 長 持田雄也

休日急患薬局伝達研修会開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当会の運営につ

きまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じます

が、必ずご参加下さいますようお願い申し上げます。

１０月より順次各区休診において、２診制の中で新型コロナウイルス抗原検査を実

施してまいりましたが、１２月ごろよりインフルエンザの流行も相まって、年末年始

期間は予想を上回る受診者数となっています。例年と異なり新型コロナ陽性者に関し

ては５日処方となるため、また、昨今の医薬品流通状況により、出動者の皆様にはご

心配とご苦労をおかけしていることを大変心苦しく思っております。

本研修会は、現在の休診在庫状況についてのご説明と、今後の対応について皆様と

情報共有いたしたく開催いたします。誠に急な案内で申し訳ありませんがご理解いた

だけると幸いに存じます。参加対象者は、全出動者になります。参加がかなわない方

に関しましては、何かしらの伝達措置を講じますが、なるべく今回参加いただければ

と思います。ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

日時・場所  令和５年１月１３日（金） ２０：３０～２１：００
             ウェビナー配信

プログラム
１）  急患診療所における在庫状況及び対応について
２）  その他

  下記のURLまたはQRコードより参加登録お願いします。

   会社名の項には、所属区をご入力ください。

 ※尚、登録の際は、出席確認のため本名でのご登録を お願いいたします。ニックネーム
等での登録は お控えください。

https://00m.in/NGAKZ

    川 崎 市 薬 剤 師 会  事 務 局

                     TEL：044-211-2325 FAX：044-233-5456

                   E-mail：kawayaku @alto.ocn.ne.jp

https://00m.in/NGAKZ